
Stevne nr  20241117

Arrangement NM Running Target 10m luft

Arrangør Bærum Jeger & Fisk

Sted  Dato Kolsås 16 og 17 november 2024

Stevneleder Tor Heiestad

Dommer Tor Heiestad / Øivind Selnes
Jury Øivind Selne / Kato Nordsveen

10m Running Target Mixed Senior Bet.
Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot

1. Ola Stene Birk & Lilles. 178 178 356 150

2. Frode Andreas Toft Bergen LK 111 121 232 150

3. Joakim P. Hauge Birk & Lilles. 89 66 155 150

10 m Running Target Mixed Damer

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot

1. Anneline Tangen GMSL 179 174 353 150

2. Gabriella Körtvelyéssy Løiten 137 155 292 150

10 m Running Target Mixed Damer Junior

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot

1. Emilie Sørlie OSS 162 133 295 150

2. Ida Osmundsen Birk & Lilles. 91 140 231 150

3. Tomine B. Rislå Birk & Lilles. 85 65 150 150

10 m Running Target Mixed Menn Junior

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot

1. André Risto OSS 151 165 316 150

2. Jostein Lian Birk & Lilles. 136 113 249 150

3. Jonas Toft Bergen LK 108 120 228 150

4. Marcus Ohme Birk & Lilles. 103 105 208 150

5. Bjørnar Toft Bergen LK 104 98 202 150

6. Herman B. Stene Birk & Lilles. 39 70 109 150

10 m Running Target Mixed Veteran

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot

1. Kato Nordsveen Løiten 165 150 315 150

2. Tor Heiestad BJFF 155 159 314 150

3. Øivind Selnes Blaker 125 132 257 150

10 m Running Target 30 + 30 Senior

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot NM

1. Ola Stene Birk & Lilles. 265 260 525 1

2. Frode Andreas Toft Bergen LK 204 177 381 2

3. Joakim P. Haug Birk & Lilles. 199 134 333 3

10 m Running Target 30+30 Damer

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot

1. Anneline Tangen GMSL 262 257 519 1

2. Gabriella Körtvelyéssy Løiten 247 225 472 2

10 m Running Target 30+30 Damer Junior

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot Finale

1. Emilie Sørlie OSS 230 234 464 1

2. Ida Osmundsen Birk & Lilles. 200 150 350 2

3. Tomine B. Rislå Birk & Lilles. 228 113 341 3

10 m Running Target 30+30 Menn Junior

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot Finale

1. André Risto OSS 252 206 458 1

2. Jostein Lian Birk & Lilles. 193 132 325 4

3. Jonas Toft Bergen LK 152 164 316 2

4. Bjørnar Toft Bergen LK 164 139 303 3

5. Marcus Ohme Birk & Lilles. 190 108 298

6. Herman B. Stene Birk & Lilles. 64 68 132

10 m Running Target 30 + 30 Veteran

Rank Navn Klubb 1. serie 2. serie Sub Tot

1. Tor Heiestad BJFF 243 250 493 1

2. Kato Nordsveen Løiten 227 191 418 2

3. Øivind Selnes Blaker 214 152 366 3

Motatt kr. 75,- pr start. Sum Kr. 2250  ,- 2550

For BJFF Tor Heiestad

Lagskyting 30+30

Bergen LK.

Frode Andreas Toft Bergen LK 204 177 381

Jonas Toft Bergen LK 152 164 316

Bjørnar Toft Bergen LK 164 139 303

1000

Birk & Lilles. Lag1

Joakim P. Hauge Birk & Lilles. 199 134 333

Marcus Ohme Birk & Lilles. 190 108 298

Ida Osmundsen Birk & Lilles. 200 150 350
981

Birk & Lilles. Lag2

Tomine B. Rislå Birk & Lilles. 228 113 341

Herman B. Stene Birk & Lilles. 64 68 132

Jostein Lian Birk & Lilles. 193 132 325

798

Lagskyting 20+20 mix

Bergen LK.

Frode Andreas Toft Bergen LK 111 121 232

Jonas Toft Bergen LK 108 120 228

Bjørnar Toft Bergen LK 104 98 202

662

Birk & Lilles. Lag2

Marcus Ohme Birk & Lilles. 103 105 208

Herman B. Stene Birk & Lilles. 39 70 109

Jostein Lian Birk & Lilles. 136 113 249

566

Birk & Lilles. Lag1

Joakim P. Hauge Birk & Lilles. 89 66 155

Tomine B. Rislå Birk & Lilles. 85 65 150

Ida Osmundsen Birk & Lilles. 91 140 231
536

Running Target Results

Viltmålgruppa

Per Iversen
Innsatt tekst
356 åpe




